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Det var många nya spelare som stod med i laguppställningen för Linde Volley
under lördagens hemmamatch inför Elitseriens inledande match mot
Linköping, laget fick dock en tråkig inledning och trots ett jämnt andra set så
stod bortalaget starkast.

Det var en klart intressant hemmamatch som skulle spelas under lördagen för Linde
Volleys del, det nya laget som är fyllt av nya och meriterade spelare skulle få testas i en
inledande match inom Elitserien där Linköping som under förra säsongen slutade på en
åttonde plats stod för debutmötet.

Linde Volley fick en mardrömsinledning av det första setet där Linköping direkt tog
ledningen med 0-5, hemmalaget kom efter detta in i matchen genom Alice Uddgren
som efter ett lyckat anfall gav Lindesberg sitt första poäng i setet.



Linköping fortsatte dock att gå undan med ledningen och trots flera anfallspoäng från
hemmalagets Ida Larsson, som även spelade in ett serveess, så stod bortalaget med
10-19 innan Linde begärde matchens första time-out.
Efter time-outen fortsatte Linköping att hålla sig starka och gick därmed undan med
seger i det första setet.

Det andra setet inleddes på ett trevligare vis, med en blockering från Mariana Baddini
vid nätet och en anfallsmiss från Linköping så stod Linde Volley med en inledande 2-0-
ledning.
Med ett lyckat anfall så kom Linköping in i matchen men Linde Volley utökade sin
ledning efter en servemiss från bortalaget som hemmalagets Marina Konecna följde upp
med ett anfallspoäng som gjorde ställningen till 4-1.

Linköping kom dock tillbaka starkt och efter flera nya anfallspoäng, som ledde till 6-13
på poängtavlan, från bortalaget så kom en ny time-out från Linde Volley, spelet efter
time-outen blev dock kortvarig då båda lagen hann spela in tre poäng vardera innan
tränare Teemu Sarna valde att begära ännu en time-out.

Bortalagets ledning minskade efter den sistnämnda time-outen efter starka insatser
från Marina Konecna och Ida Larsson som stod för flertalet anfallspoäng medan Zeinab
Kamara stod för en lyckad blockering.

Linköping begärde sin första time-out med 14-19 på poängtavlan och även efter time-
outen fortsatte hemmalaget med flera starka insatser där Marina Konecna stod för en
stor del av poänggörandet och med 22-22 så såg det ljust ut för Linde Volley som åter
igen kunde komma in i matchen på allvar.
Bortalaget var dock starkast mot slutet och avgjorde det andra setet som skrevs till 22-
25.

Det tredje setet blev även det sista där Linde Volley, trots en inledande 1-0-ledning, fick
svårt att komma in i matchen.
Trots två time-outer så fick hemmalaget se sig slagna av Linköping som avgjorde det
tredje setet i ett tidigt skede och skrev det sista setet till 15-25.

Resultat Linde Volley-Linköping VC
Slutresultat: 0-3 (11-25, 22-25, 15-25)
Åskådare: 30 personer

Poänggörare: Ida Larsson (10), Marina Konecna (10), Zeinab Kamara (4), Alice Uddgren
(2), Sofia Larsson (2), Tinna Rut (1), Mariana Baddini (1)



Nästa hemmamatch: Lördag 10:e oktober vs Värnamo i Lindesberg Arena med
matchstart kl. 15.00
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